Bünyadov Ziya, Məmmədəliyev Vasim. Qurani-Kərimin tərcüməsi. Bakı: Azərnəşr, 1991, 710 s.
5. Əffaf bint Əbdülğəfur Həmid. “Cuhudul-mərə fi nəşril-hədis və ulumihi”. Ummul-Qura Universiteti məcmuəsi, c. XIX, ramazan 1428 h/q.-40 s.
6. əl-Buxari Məhəmməd bin İsmail. Səhihül-Buxari. Beyrut: Darül-cil, 1430/2009.-1513 s.
7. ən-Nisaburi Müslim bin Həccac. Səhihül-Müslim. Beyrut: Darül-kütubil-ilmiiyyə, 1421/2001.-765 s.
8. Quliyev İbrahim. Suallara cavablar (hədisi-şəriflər kontekstində). Bakı: Elm və təhsil, 2016.-691 s.
9. Mehmet Eren. Kadınların Hadis İlmine Katkıları. AÜİFD, cilt XLIV (2003), Sayı I, s. 83-110.
10. Məşhur bin Həsən. İnayətün-nisa bil-hədisin-nəbəvi. Beyrut: 1414/1992.-68 s.